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Men / 4 / 6-7
Session: I

Num Name
Gym

AARank

GianPaul Gambatese427
Salto

11.500 8.500 10.30010.700 10.60010.400 62.000
1 6 1 1 2 1 1 

1 

Alexander Kob428
Salto

11.200 10.500 8.90010.400 10.20010.600 61.800
3 1 4 10 1 2 2 

2 

Anthony Ruscheinsky430
Salto

11.400 9.700 9.40010.500 9.6009.100 59.700
2 2 2T 5T 7 5T 3 

3 

Ty Elver403
Infinite

10.000 8.800 9.70010.500 9.2009.400 57.600
5T 5 2T 2 5 9 4 

4 

Tanner Wilson424
OGC

9.500 9.600 9.60010.100 9.5009.200 57.500
7 3 5T 3 6 7 5 

5 

Jake Light418
LaFleur's

10.000 8.100 9.00010.100 9.6009.800 56.600
5T 8T 5T 9 3 5T 6 

6 

Jonathan Hsu404
Infinite

10.400 7.800 9.2009.500 9.7009.500 56.100
4 11 10 7 4 4 7 

7 

Cameron Armstrong406
Altius

8.900 8.900 9.50010.000 9.3007.900 54.500
11T 4 7 4 12 8 8T

8T

Andrew Anderson402
Infinite

9.300 8.300 9.1009.400 9.9008.500 54.500
10 7 11 8 11 3 8T

8T

Austin Wedemeier423
OGC

9.400 8.100 9.4009.800 8.5008.900 54.100
8T 8T 9 5T 8 10T 10 

10 

Owen Schmitz433
OGC

8.400 7.900 8.6008.400 8.4007.700 49.400
14 10 13 11 14 12 11 

11 

Rafe Briggs420
OGC

8.900 5.700 7.8009.300 8.3008.800 48.800
11T 13 12 14 9T 13 12 

12 

Konstantin Adamov426
Salto

8.600 6.000 8.5009.900 5.5008.800 47.300
13 12 8 12T 9T 14 13 

13 

Ari Milrud405
Infinite

9.400 4.600 8.5007.100 8.5007.800 45.900
8T 14 14 12T 13 10T 14 

14 
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